

**SANIK MUHSİN KUTSİ BARIŞ ESASA İLİŞKİN SAVUNMASINDA:** Malum, Yurtta Sulh Konseyi ile ilgili Yurtta Sulh Konseyinin kurgu olduğunu, böyle bir konsey bulunmadığını, bunu çeşitli deliller sunarak mahkemenize anlatmıştım. En son yine bu konseyin kurgu olduğunun önemli bir delili olarak da siviller tarafından planlama yapılmasına rağmen hiçbir sivilin bu Yurtta Sulh Konseyinde olmadığını söylemiştim ve bir parantez açmıştık, bu parantez de işte Adil Öksüz'ün hakkında, bir önceki yansı, şuydu, savcı Serdar Coşkun tarafından hazırladığı iddianamede, Öksüz'ün çeşitli seviyelerde önemli, örgüt içerisinde görevler alan birisinin olduğu tespitinin yapılmasına rağmen aynı Öksüz'ün hazırlanan iddianamede şüpheli olarak yer almadığı ve hakkında da bir yakalama kararı çıkarılmadığı şeklinde bir tespiti olduğunu haberden öğrenmiştik. Bu haberin de tarihinin 13 Temmuz 2016, iddianamenin kabul tarihinin 13 Temmuz 2016 tarihi olduğunu ilgi çekici bulduğumuzu söylemiştik. Şimdi Adil Öksüz ile ilgili ikinci haber yine aynı gazetede, Hürriyet Gazetesinde, bu sefer Mehmet Çınar kaynaklı 27 Ekim 2016, bunlar benim ulaşabildiğim haberler, onu söylemiştim size, burada da gazeteci Mehmet Çınar, Hanefi Avcı'ya bir haber dayandırıyor. Enteresan bir haber tabii, diyor ki haberinde, Kemalettin Özdemir'den bahsediyor, hani bu Kemalettin Özdemir malum geçmişte emniyette imamlık

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 13/03/2019-14/03/2019 tarih ve 2017/109 esas sayılı OBS çözüm tutanağıdır. Sayfa: 27/140

yapmış kişi diye tarif ediyor, ben de anlattım, tutanakta var diyor, ben kendim okudum, şimdi düşünün bu hükümetin en büyük problemlerinden biri bu cemaat. Darbe veya benzeri şey bekliyorsunuz. Yönecek adam da belli, bu da işte Adil Öksüz ama izlenmemiş, diye Hanefi Avcı'ya istinaden bir haber yapıyor ve Avcı'nın en son başına 4 milyon lira ödül konulan Adil Öksüz'ün iki yıldır bu görevde olduğunun bilindiğini savunduğunu da belirtiyor. Kim bunu söyleyen? Hanefi Avcı. Haberi yapan kim? Mehmet Çınar, çıktığı gazete Hürriyet gazetesi, ilginç. Devam ediyorum Adil Öksüz'e, Adil Öksüz'le ilgili bu malum Sözcü Gazetesinde yazan bir yazar var Saygı Öztürk isminde. Bir de kitap çıkardı, son çıkardığı kitapta Öksüz'ün MİT elemanı olduğunu iddia ediyor, iddia diyorum çünkü şu sol tarafta görmüş olduğunuz belge MİT tarafından Adil Öksüz için hazırlanan angaje formu. Şimdi tabii altındaki notu okursanız eğer, sağ tarafta da yazdım, MİT açıklama yaptı dedi ki bu dedi sahte belge, benimle alakası yok dedi Adil Öksüz. Hemen burada parantez içerisinde söyleyeyim, Milli İstihbarat Teşkilatından bahsediyoruz, doğaldır, hiçkimse için benim elemanım demez, demez yani, böyle bir usul yok. Dolayısı ile rutin bir açıklama yapmış ancak burada belgeyi dikkatle incelediğimizde Adil Öksüz ile Kemalettin Özdemir bağlantısını buradan yakalıyoruz. Bunun için ufak bir mantık yürütme gerekiyor, Sakarya Üniversitesinde öğretim görevlisi, odaları yan yana, Kemalettin Özdemir ile Adil Öksüz'ün, böyle bir bağlantıya dikkatinizi çekmek istiyorum. Şimdi yine bu konu ile ilgili son haber Eren Erdem'in Cumhuriyet Gazetesinde çıkan Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, o dönemin Milli Savunma Bakanından bahsediyoruz, sayın başkan. Adil Öksüz'ün 14 Temmuz günü darbeden bir gün önceden bahsediyoruz, Sakarya'da görüştüğü iddiaları birleştirildiğinde durumun görüldüğü ve sanıldığından çok farklı boyutlarda olduğu anlaşılıyor, anlayana. Bakalım ne demiş Eren Erdem; "CHP Milletvekili Eren Erdem, Tele 1 Televizyonunda katıldığı programda çarpıcı iddialarda bulundu. Erdem; "Bazı Bakanlar 14 Temmuz'da, Sakarya'da Adil Öksüz'le ne konuşuyordu? Görüntüleri var. Görüntülerin kimde olduğunu onlar da biliyor, Milli İstihbarat Teşkilatı da biliyor. Buna rağmen kabinedeler. Tabiri caizse savunmanın başındalar, Ordu'yu teslim etmişsiniz bu adamlara. Fikri Işık'a soruyorum, 14 Temmuz'da Sakarya'da ne işi vardı? Hakan Fidan'ın, 14 Temmuz'da Hulusi Akar'la..." meşhur bizim çok iyi bildiğimiz "6 buçuk saat Özel Kuvvetler Komutanlığı'nın bahçesinde ne işi vardı? Açıklasınlar. Ordu'nun içinde alçak bir şebeke operasyon yapıyor, bundan haberiniz vardı da, bu milletin tankların önünde ölmesine göz mü yumdunuz? Benim iddiam değil bu, FETÖ iddianamesinde var, kamera kayıtları var." diyor. Kim diyor bunu? Eren Erdem diyor. Eren Erdem şuan nerede sayın başkan? Herhalde biliyorsunuz. Adil Öksüz parantezini burada

kapıyorum ve iddianamenin sozde Yurtta Sulh Konseyi ile ilgili devlet yonemi çenşkisine dikkat çekmek istiyorum. İddianamaden anlaşıldığı kadarı ile, sözde Yurtta Sulh Konseyi, darbe sonrası devlet yönetimine ilişkin bir kısım uzmanlık gerektiren faaliyetler icra edecektir. İddianame bunu söylüyor, yani ne diyor? Ekonomi, Maliye, Dış İlişkiler, Bankacılık, Eğitim gibi her biri ayrı ayrı ciddi uzmanlık gerektiren faaliyetler yürütecekmiş.

**NordicMonitor.com**